ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Главам городских округов,

муниципальных округов

и муниципальных районов

Архангельской области

МИНИСТЕРСТВО

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ТОРГОВЛИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Выучейского ул., д. 18, г. Архангельск, 163000

Тел./факс (8182) 28-63-40

E-mail: agro@dvinaland.ru

№

на №    от

О проведении мероприятий

в сфере электронной

коммерции и ритейла

Уважаемые коллеги!

Министерство агропромышленного комплекса и торговли Архангельской

области информирует Вас о том, что в 2025 году запланировано проведение

Международных форумов в сфере электронной коммерции и ритейла (далее –

Форумы), организованных Российской Ассоциацией экспертов рынка ритейла

при поддержке Министерства промышленности и торговли Российской

Федерации.

Форумы являются авторитетной площадкой, которая считается идеальной

бизнес-платформой для представителей потребительского рынка и торговли,

креативных индустрий, предприятий электронной торговли, поставщиков

оборудования, представителей банковского сектора, федеральных

и региональных органов власти, отраслевых объединений ритейла

и производителей. Безусловный интерес вызовет обсуждение вопросов

в области перспектив и трендов развития розничной торговли, актуальные

проблемы отрасли, меры поддержки потребительского рынка и развития

отрасли.

В связи с вышеизложенным, просим Вас проинформировать

хозяйствующие субъекты, а также разместить информацию о мероприятиях

на официальном сайте Вашего муниципального образования.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Исполняющий

обязанности министра                                                                            А.С. Шевелѐв

Трефяк Елена Витальевна +7 (8182)286-340 (доб. 2340)

mailto:agro@dvinaland.ru